dependências internas e externas da Câmara Municipal de Simões Filho, com fornecimento de uniformes, 
materiais e quaisquer equipamentos necessários para sua execução, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas no Edital e seus Anexos. O valor aditivado é de R$ 535.168,32 (quinhentos e trinta 
e cinco mil, cento e sessenta e oito reais e trinta e dois centavos); Data da assinatura: 16/12/2025; Vigência: 
01/01/2026 a 30/06/2026; Dotação: Órgão/Unidade: 01.01.001- Câmara Municipal de Simões Filho; 
Atividade: 01.031.001.2.001- Manutenção dos Serviços Técnicos e Administrativos;